
UCHWAŁA NR XLIX/230/2013
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Grębocice Nr XLII/207/2013 z dnia 28 maja 2013 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

obszarów w obrębie Grębocice, Gminy Grębocice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Grębocice Nr XLII/207/2013 z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych obszarów w obrębie 
Grębocice, Gminy Grębocice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
T. Kuzara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 6039


		2013-11-29T08:40:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




